
UCHWAŁA NR XXXV/280/10  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym mieszczącym się przy Domu Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie, ul. Sulechowska 1. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (jednolity tekst Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W ramach odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym jego 
mieszkaniec pokrywa tylko opłaty z tytułu zużycia energii elektrycznej i wody według 
wskazań licznika, w wysokości proporcjonalnej do liczby wychowanków 
korzystających z miejsc w mieszkaniu chronionym, z uwzględnieniem okresu pobytu 
poszczególnych wychowanków w mieszkaniu. 
 

§ 2. Mieszkaniec nie ponosi odpłatności, o której mowa w § 1, jeśli jego 
dochód nie przekracza kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą 
o pomocy społecznej. 
 

§ 3. Przypadająca do zapłaty wysokość opłat, o których mowa w § 1 oraz 
termin ich zapłaty, będzie określała nota księgowa, wystawiona imiennie na koniec 
każdego miesiąca kalendarzowego, przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 Powiatu Zielonogórskiego 
 

  Krzysztof Sroczyński 
 
 
 

 

 


